Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORES NO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – TERCEIRA FASE

A Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU da Universidade de Gurupi -

UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público a Relação de Candidatos Classificados na Segunda Fase

e aptos a participarem da Terceira fase (Entrevista) do processo seletivo simplificado para preceptores no

programa de Residência Multiprofissional em Saúde 2020, conforme item 6.3 do Edital COREMU nº 02/2020 e

seus subitens.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Os candidatos deverão comparecer no local da banca examinadora conforme os itens 2.4, 6.1, e 6.3 deste

Edital, com 15 minutos de antecedência do seu horário previsto.

1.2. Havendo desistência ou não comparecimento de algum dos candidatos, as bancas serão antecipadas.

2. DATA E LOCAL

2.1. A terceira fase, será realizada no dia 03 de abril de 2020 (sexta-feira), no horário especificado no item 3

deste Edital.

2.2. Os candidatos deverão apresentar-se no Campus II, localizado na Avenida Guanabara, nº 1500 – Setor

Central – Gurupi – TO.

Página 2 de 2

3. CANDIDATOS CONVOCADOS E HORÁRIO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - ENFERMAGEM

INSCR. CANDIDATO HORA LOCAL

25 JULIANA DA SILVA VANDERLEI 09:00

Sala 102-A 1º Piso

BLOCO A

20 DANIELA RODRIGUES DE CASTRO SILVA 09:30

22 MARCELA SILVA MENEZES 10:00

04 RICARDO DA SILVA DE JESUS 10:30

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - FISIOTERAPIA

INSCR. CANDIDATO HORA LOCAL

21 CRISTHIANE SOUSA SOARES BORGES 09:00

Sala 103-A 1º Piso

BLOCO A

15 MÔNICA PAULA OLIVEIRA ALVES ROCHA 09:30

08 LUCAS FRANÇA MARRA 10:00

18 NATHALIA MARINHO REIS 10:30

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - ODONTOLOGIA

INSCR. CANDIDATO HORA LOCAL

14 CARLOS HENRIQUE MIRANDA OLIVEIRA 09:00

Sala 104-A 1º Piso

BLOCO A

17 ALLINE MOREIRA BORGES TORQUATO 09:30

19 ROSANGELA ARAUJO RODRIGUES 10:00

12 MARJORIE FREITAS ÁVILA ANDRADE 10:30

Gurupi, 02 de abril de 2020.

Drª Rise Consolação Iuata Costa Rank

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde –COREMU

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Portaria/Reitoria nº 075/2018